PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com
isolation thermique
extérieure
fixations des charges
sans pont thermique

Diamètre de perçage 8 mm
Profondeur de perçage ≥ 80 mm
Entraînement TORX® T30
Adapté pour des charges
telles que
- descentes d’eaux pluviales,
- lampes,
- détecteurs,
- robinets d’extérieur
Systèmes associés Tous les systèmes de la
gamme PARISO
Référence épaisseur
d'isolant (mm)
Longueur totale des
éléments assemblés (mm) unité de vente
IDART100 100 197
Boîte de 10
IDART120 120 217
IDART140 140 237
IDART160 160 257
IDART180 180 277
IDART200 200 297
IDART220 220 317
IDART240 240 337
IDART260 260 357
IDART280 280 377
RéFéRENcEMENT
cOMPOSITION Du SYSTÈME
•	1 cheville de façade
•	1 douille en plastique renforcée de